

VISJON, STRATEGI OG TILTAKSPLAN FOR TALGJE SOKN 2021 – 2023

Etter strategimøtet i soknerådet, har eit arbeidsutval (AU) samansett av Heidi, Leif, Ola og Eilef laga forslag til strategi og handlingsplan for soknet.

Fyrst kjem visjon for kyrkja nasjonalt og for Stavanger bispedømme, så har soknerådet formulert visjon for Talgje sokn.

Den norske kyrkja sin visjon: Meir himmel på jord.

Stavanger bispedømme: Meir himmel på jord - Ei kyrkje som bryr seg, ei open kyrkje, ei kyrkje som engasjerer og deler og ei kyrkje som inviterer.
Stikkordsoversikt over innhaldet.

Talgje sokn: Meir himmel på jord – ei kyrkje som bryr seg, inspirerar og inviterar til tru og teneste.

Nedanfor fylgjer AU sitt forslag til strategiområde og tiltak. Der er ni strategiske område. For kvart strategiområde er der fleire tiltak. Ansvaret for desse er fordelt på soknenivå, administrativt nivå og lokalt nivå. Skriv gjerne inn fleire tiltak i linjene under, eller merknader i kolonna til høgre.

Bøn				
Mål: Me vil at bøn skal ha ein sentral plass i alt vårt virke. Me vil be om at visjonen vil vera synleg og gje vekst med Jesus som sentrum i alt me gjer.				
Tiltak	Ansvar			Merknader
Bøn for arbeidet i kyrkja og folka på øyane våre i stabs- og soknerådsmøte.		Stab og soknerådsleiing		
Bønekrukke i gudstenesta.		Sokneprest	Klokkar	
Forbønsteneste			Ansvarskomite/lokal komite	
Bønekrukke og lysglobe tilgjengeleg ved alle arrangement.			Kyrkjetenar	

Utfordra medarbeidarar til å laga forbøner til enkelte gudstenester		Sokneprest		
Gudstenesteliv				
Mål: Gudstenester der folk kjenner seg heime og som inspirerar til tru og fellesskap.				
	Ansvar:			
Snakka sant om livet og forkynna at Jesus lever		Sokneprest		
Engasjera medarbeidarar til gudstenestene	Sokneråd		Ansvarskomite Klokkar	
Involvera foreldre til barn og unge som er engasjert i soknet sine aktiviteter	Sokneråd		Ansvarskomite Klokkar	
Etablere sundagsskuletilbod der det er naturleg	Sokneråd		Ansvarskomite	
To lekgudstenester pr semester i tillegg til forordna gudstenester	Sokneråd		Ansvarskomite	
To eller fleire møte eller temakveldar på	Sokneråd		Ansvarskomite	

vekekveldar pr semester				
Velga liturgi og sangar som folk kjenner seg heime med		Sokneprest/organist		
Oppnemna gudstenesteutval til enkelte gudstenester	Sokneråd			
Kultur for å ta kontakt med kvarandre. Kyrkjekaffi.	Sokneråd	Stab	Ansvarskomite	
Bruka forsongarar og korteneste i gudstenestene		Organist		
Variert musikkutval		Organist		
Blomsterpynt som ein del av gudstenesta			Kyrkjetenar og ansvarskomite/frivillige	
Vera medvitne viktigheten av møte med menneske gjennom dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd.		Stab	Frivillige	
Kultur og musikk				
Mål: Me vil inspirere til tru gjennom ulike kulturelle inntrykk. Musikk er ein viktig del av gudstenestene.				
	Ansvar			

Tilbod om 1 – 2 konsertar pr år på kvar øy	Sokneråd	Organist og stab	Ansvarskomite	
Bruka betalte solistar til høgtidsgudstenestene		Organist/dagleg leiar		
Tilbod om kunstutstilling i kyrkjene sommarhalvåret	Sokneråd		Ansvarskomite	
Variasjon i musikalske arrangement i kyrkjene	Sokneråd	Organist	ansvarskomite	
Tilbod om kor for barn og vaksne	Sokneråd	Organist	Ansvarskomite	
Støtta opp om og bruka lokale initiativ, type korps og husorkester	Sokneråd	Organist	Ansvarskomite	
Frivillighet				
Mål: Me vil at frivilligheten skal vere synleg og ein viktig del av kyrkjelyden sitt arbeid. Me vil fokusere på medarbeiderskap og at alt arbeid er like viktig.				
	Ansvar			
Arrangera årlege medarbeiderkveldar til inspirasjon, med mat og takk.	Sokneråd	Dagleg leiar	Ansvarskomite	
Invitera til teneste der dei som er frivillige får bruka sine ressursar	Sokneråd	Stab	Ansvarskomite	

Diakoni				
Mål: Me vil vere ei kyrkje som bryr seg og som er Jesu hender og føter på øyane våre.				
Tiltak	Ansvar			
Oppretta eit diakoniutval	Sokneråd			
Kartleggja kva behov folk på øyane våre har	Diakoniutval	Diakonal medarbeidar Dagleg leiar.		
Arbeida for å få ein diakonstilling	Sokneråd Diakoniutvalg	Dagleg leiar		
Laga fleire møteplassar	Sokneråd	Stab	ansvarskomite	
Arrangera sorggrupper for dei som har mista ektefelle	Diakoniutval	Sokneprest Diakonal medarbeidar	Frivillige	
Tilby sorggrupper i fellesrådsområdet til dei som mistar foreldre, barn etc.		Sokneprest Dagleg leiar Diakonal medarbeidar		
Felles diakonalt prosjekt: Årleg julegåveaksjon i vår kommunedel.		Diakonal medarbeidar Dagleg leiar		
Open hall: Laga ei frivillig ressursgruppe. Gje økonomisk støtte til hallen ved behov, inntil kr 10 000,- pr år.	Sokneråd Styringsgruppa for Open hall	Diakonal medarbeidar Trusopplærar Dagleg leiar		
Kyrkjemiddag etter gudsteneste evt med tur.	Sokneråd	Dagleg leiar	Ansvarskomite	

Støtta opp om kafedrift med ressurser og økonomi	Sokneråd	Dagleg leiar Diakonal medarbeidar	Ansvarskomite	
Laga besøksgruppe(r)	Diakoniutval Sokneråd	Diakonal medarbeidar		
Evt gåve frå kyrkjelyden til runde tal	Sokneråd	Diakonal medarbeidar	Ansvarskomite	
Misjon				
Mål: Me vil at kyrkjelyden skal ha eit synleg og samlande misjonsprosjekt. Målet er å samle inn 50 000,- pr år. Me vil vere ein del av ei verdensvid kyrkje, der Jesu kall om å fylgja han kjem til syne både lokalt og globalt.				
Tiltak	Ansvar			
Misjonsprosjekt som er Misjonsalliansen sitt prosjekt i Ecuador	Sokneråd	Dagleg leiar		
Skapa engasjement for prosjektet i kyrkjelyden	Sokneråd	Stab		
Fokus på prosjektet i alle aktivitetar kyrkjelyden har	Sokneråd	Stab		
Jamnleg ofring til prosjektet gjennom året	Sokneråd			
Arrangera temakveld med fokus på Misjonsalliansen sitt arbeid	Sokneråd		Ansvarskomite	
Arrangera basar/utlodning	Sokneråd	Dagleg leiar	Ansvarskomite	

Etablere gjevarteneste	Sokneråd	Dagleg leiar		
Misjonsprosjektet med i kyrkjebøna	Sokneråd			
Synlege plakatar og anna materiell tilgjengeleg fysisk og på nett		Dagleg leiar og PR-ansvarleg		
På sikt etablere venskapskyrkje i England	Sokneråd			
Trusopplæring				
Mål: Ei kyrkje der barn, unge og vaksne deler liv og tru				
Tiltak	Ansvar			
Sikra kontinuitet i trusopplæringstiltaka i sokna våre. Lokal komite for pinsevandring på Halsnøy, lokale samarbeidsgrupper knytta til hausttakkefestane, lokal komite for Lys Vaken på Fogn, lokale heimegrupper for 5. klasse knytta til Bibeldagen, lokal komite knytta til rotur med start på Talgje.	Trusopplæringsutvalg Sokneråd	Trusopplærar		

Sikra støtte til trusopplærar med eit trusopplæringsutval. Velga ein representant frå Talgje sokn til utvalet for to år om gongen.	Sokneråd			
Leggja til rette for nye barne- og ungdomsgrupper der det er naturleg. Vera eit supplement til det eksisterande barne- og ungdomsarbeidet.	Sokneråd	Trusopplærar	Ansvarskomite	
Vera ei støtte for KFUK og KFUM si speidargruppe på Talgje og Finnøy. Arrangere ei gudsteneste i lag med speidarane og ha eit offer i året.	Sokneråd	Trusopplærar	Ansvarskomite	
Støtta opp om det eksisterande barne- og ungdomsarbeidet i soknet. Leggja til rette for frivillige leiarar og støtte til desse. Støtta økonomisk ved behov.	Sokneråd	Stab	Ansvarskomite	

Open kyrkje			
Mål: Me vil vere ei open kyrkje som er tilgjengeleg for folk når dei treng det. Me vil ha ein open kultur der alle innspel blir høyrde.			
Tiltak	Ansvar		
Halda Talgje kyrkje open som før			Kyrkjetenar Ansvarskomite
Vert i Talgje kyrkje og evt på Fogn i sommarmånadane	Sokneråd		Kyrkjetenar Ansvarskomite
Vera til stades med forbønn og omsorg ved kriser og ulukker. Bøneglobe, bønekrukke og nærver. Evt enkel liturgi som ligg i kyrkjene/på bedehuset.	Sokneråd	Sokneprest Stab	
Staben må vera tilgjengeleg for innspel og medverknad. Ha opne stabsmøte. Invitera frivillige med på stabsmøte.		Dagleg leiar	
Leggja til rette for at frivillige får vera med og prega det lokale arbeidet		Stab	Ansvarskomite
Leggja møterefurat på heimesida		Dagleg leiar PR-ansvarleg	

Marknadsføring			
Mål: Me vil vere ei tilgjengeleg kyrkje på nett.			
Tiltak	Ansvar		
Bruka Kyrkja i Finnøy si facebookside. I tillegg Fogn kyrkje og Talgje kyrkje sine sider. Evt. utvikla ei samarbeidsside med Halsnøy bedehus.		PR-ansvarleg Dagleg leiar	
Aktiv heimeside		PR-ansvarleg Dagleg leiar	
Bruka logo (DNK) og visjonen på marknadsføring; plakater, facebook, heimeside, lokalavis.		PR-ansvarleg Dagleg leiar	